Povinnost příkazníka zachovávat mlčenlivost platí jak po dobu plnění předmětu smlouvy, tak i po 

skončení smluvního vztahu. Povinnosti mlčenlivosti může příkazníka zprostit jen příkazce svým písemným 

prohlášením.  

IV. Odměna a platební podmínky 

1. Za obstarání záležitostí v rozsahu dle této smlouvy náleží příkazníkovi odměna ve výši 462,60 Kč 

(slovy: čtyři sta šedesát dvě koruny, šedesát haléřů) bez DPH za jednu (1) hodinu práce jednoho (1) 

subdodavatele. 

2. Odměna dle odstavce 1 je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré vynaložené náklady příkazníka 

spojené s plněním této smlouvy. Celková měsíční odměna příkazníka bude vypočtena jako násobek